

**Patrika Holding ApS**  
**Limfjordsvej 9, 6715 Esbjerg N**

---

**Annual report**  
**2021**

---

**Company reg. no. 27 44 72 36**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 July 2022.

---

**Michael Christiani Havemann**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

**Management's review**

- 5 Company information
- 6 Management's review

**Financial statements 1 January - 31 December 2021**

- 7 Accounting policies
- 8 Income statement
- 9 Balance sheet
- 11 Statement of changes in equity
- 12 Notes

## Company information

---

<b>The company</b>	Patrika Holding ApS Limfjordsvej 9 6715 Esbjerg N
	Company reg. no. 27 44 72 36 Financial year: 1 January - 31 December 18th financial year
<b>Managing Director</b>	Michael Christiani Havemann
<b>Auditors</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Subsidiary</b>	Patrika ApS, ApS, Danmark

## **Management´s review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's primary activity is to operate as a holding company.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -11.600 against DKK -24.750 last year.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Equity loss**

The company is covered by regulations of equity loss in the Companies act §119, as the company has lost the entire share capital as per 31 December 2021. As for the debt to El Kallassi Trading Corporation SAL amounting to DKK 22.250, this creditor have issued a letter of subordination according to which the debt of DKK 22.250 is subordinated to debt to general creditors so that the debt will not be satisfied but so that the debt will rank before the share capital. The letter of subordination is valid up to and including 31 December 2022.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Operating profit</b>	<b>-11.600</b>	<b>-24.750</b>
Other financial expenses	-8	-28
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-11.608</b>	<b>-24.778</b>
 <b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-11.608	-24.778
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-11.608</b>	<b>-24.778</b>

**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Total assets</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	125.000	125.000
Results brought forward	-202.508	-190.900
<b>Total equity</b>	<b>-77.508</b>	<b>-65.900</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Other payables	22.250	22.250
Total long term liabilities other than provisions	22.250	22.250
Bank loans	399	271
Trade payables	25.250	25.250
Payables to subsidiaries	27.730	16.250
Other payables	1.879	1.879
Total short term liabilities other than provisions	55.258	43.650
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>77.508</b>	<b>65.900</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

1 Going concern

2 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	125.000	-166.122	-41.122
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-24.778</u>	<u>-24.778</u>
Equity 1 January 2021	125.000	-190.900	-65.900
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-11.608</u>	<u>-11.608</u>
	<u>125.000</u>	<u>-202.508</u>	<u>-77.508</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. **Going concern**

The company is covered by regulations of equity loss in the Companies act §119, as the company has lost the entire share capital as per 31 December 2021. As for the debt to El Kallassi Trading Corporation SAL amounting to DKK 22.250, this creditor have issued a letter of subordination according to which the debt of DKK 22.250 is subordinated to debt to general creditors so that the debt will not be satisfied but so that the debt will rank before the share capital. The letter of subordination is valid up to and including 31 December 2022.

### 2. **Contingencies**

#### **Joint taxation**

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.